[image: image1.jpg]

КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНАЯ ПАЛАТА ОЗЕРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

	06 апреля 2022 г.

	№
	25

О внесении изменений в план работы Контрольно-счетной палаты Озерского городского округа на 2022 год

В соответствии с пунктом 52 Положения о Контрольно-счетной палате Озерского городского округа, утвержденного решением Собрания депутатов Озерского городского округа от 27.01.2022 № 6:

1. Внести изменения в план работы Контрольно-счетной палаты Озерского городского округа на 2022 год, утвержденный распоряжением председателя Контрольно-счетной палаты Озерского городского округа               от 30.12.2021 № 60:
-
изложить пункты 2, 13, 15 в следующей редакции:
	№

п/п
	Наименование мероприятия
	Проверяемый период

	1
	2
	3

	Контрольные мероприятия

	2.
	Управление капитального строительства и благоустройства администрации Озерского городского округа Челябинской области
      Проверка исполнения ведомственной целевой программы «Основные направления развития дорожной деятельности и внешнего благоустройства на территории Озерского городского округа» в части:

      - расходов на наружное освещение;

      - расходов на содержание и обслуживание мемориала «Вечный огонь»;

      - расходов и соблюдения установленного порядка содержания мест захоронения (кладбищ);

      - расходов на содержание скверов;

      - расходов на содержание улично-дорожной сети в зимний период.
	2021 год,

текущий период 2022 года

	13.
	Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования Озерского городского округа «Детская школа искусств»
       Проведение аудита в сфере закупок.
	2021 год,

текущий период 2022 года

	15.
	Муниципальное бюджетное учреждение культуры Озерский театр драмы и комедии «Наш дом»
      Проведение аудита в сфере закупок.
	2021 год,

текущий период 2022 года

2. Ознакомить с настоящим распоряжением сотрудников Контрольно-счетной палаты Озерского городского округа Челябинской области.
3.
Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте органов местного самоуправления в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4.
Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю             за собой.

Председатель
Контрольно-счетной палаты
Озерского городского округа                                                             Ю.В. Сергеева